
LINGWISTYCZNY
PROFIL

I N F O R M A T O R  R O D Z I C A



JEDYNY TAKI PROFIL
Klasa lingwistyczna to możliwość opanowania dwóch
języków obcych na wysokim poziomie. Uczniowie oprócz
nauki języka, poszerzają wiedzę z zakresu geografii i
poznają kulturę krajów danego obszaru językowego, co
jest niezbędnym elementem prawidłowej komunikacji.
Wiedza i umiejętności zdobyte na lekcjach są bardzo
cenione na rynku pracy.



W klasie o profilu lingwistycznym uczniowie realizują
trzy przedmioty w zakresie rozszerzonym:

język angielski
język hiszpański
geografia

Oznacza to, że tygodniowa ilość godzin danego
przedmiotu jest zwiększona (patrz tabela)

*WAŻNE! Znajomość języka hiszpańskiego nie jest wymagana
przy rekrutacji (uczymy od podstaw). 

Klasa lingwistyczna oferuje również przedmioty
nauczane w języku obcym takie jak: wiedza o krajach
anglojęzycznych (po angielsku) i kultura Hiszpanii (po
hiszpańsku).
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MNÓSTWO 
PERSPEKTYW!

Nasi absolwenci studiują na najlepszych
uczelniach w kraju i zagranicą. Bardzo często
wybierają kierunki filologiczne, lingwistyczne
i ekonomiczne. Wielu z naszych
absolwentów przyznaje, że po ukończeniu
studiów, znajomość dwóch lub więcej
języków obcych okazała się kluczowa przy
rekrutacji na wymarzone stanowiska pracy.
Wiele firm na równi z ukończonym
kierunkiem studiów ceni bardzo dobre
opanowanie języków obcych.



PODRÓŻE
Naszym celem jest nauka języków obcych i poznanie kultur innych krajów. Najlepszym sposobem na realizację tego celu są
podróże dające możliwość sprawdzenia własnych umiejętności w komunikacji z rodzimymi użytkownikami danego języka.
Oto kilka destynacji, w których byliśmy przez ostatnie lata: 

 

2007 – Galicja (Hiszpania, wyjazd w ramach projektu europejskiego)

2008 – Katalonia (Hiszpania, wyjazd z Europejskim Centrum Młodzieży)

2010 – Szlakiem Świętego Jakuba do Santiago de Compostela (północna Hiszpania)
2011 – Moskwa (wyjazd na Festiwal Teatrów Szkolnych w Języku Hiszpańskim)
2016 – Salamanca (Hiszpania, intensywny kurs języka hiszpańskiego w Academia Mester)
2017 – Saloniki (Grecja, wyjazd w ramach projektu europejskiego)
2017 - Salamanca (Hiszpania, intensywny kurs języka hiszpańskiego w Academia Mester)
2018 – Kordoba (Hiszpania, wyjazd w ramach projektu europejskiego)
2019 - Salamanca (Hiszpania, intensywny kurs języka hiszpańskiego w Academia Mester)

2019 – Dublin (Irlandia, intensywny kurs języka angielskiego)

2021 - Salamanca (Hiszpania, intensywny kurs języka hiszpańskiego w Academia Mester)
2023 - Salamanca (Hiszpania, intensywny kurs języka hiszpańskiego w Academia Mester) - dwa wyjazdy
2023 - Wielka Brytania (intensywny kurs języka angielskiego)
2024 - Wielka Brytania (intensywny kurs języka angielskiego)



DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ:
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